
Uniwersytet Medyczny                                                                       

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP – 319/21 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 136/21 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 28 października 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia godzin rektorskich 

 

  

Na podstawie § 28 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu, zarządza się co następuje:  

 

 

§ 1 

W dniu 2 listopada 2021 roku do godz. 15.00  ustala się godziny rektorskie. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom Wydziałów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                               

 

 

                            REKTOR 

 

        

        prof. dr hab. Andrzej Tykarski 
 
 

 

 


